
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



POZVÁNKA
na  veřejné zasedání Zastupitelstva M ěstyse Velké N ěmčice, které se bude 
konat  ve čtvrtek 22. dubna 2021 v 19 00 hod. v místním kin ě.

Program zasedání :
1.  Zahájení
2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
3.  Schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na opravu fasády staré radnice –
Rufa s.r.o. - schváleno radou dne 30. 3. 2020
4.  Schválení dodatku č. 2  ke Smlouvě o dílo na opravu fasády staré radnice -
Rufa s.r.o. - schváleno radou dne 11. 5. 2020
5.  Schválení přílohy č. 2 ke Smlouvě č. 25/11 na svoz komunálního odpadu –
KTS – Ekologie s.r.o. - schváleno radou 15. 6. 2020
6.  Schválení přílohy č. 2 ke Smlouvě č. 25/11 na svoz komunálního odpadu –
KTS – Ekologie s.r.o. – schváleno radou 14. 12. 2020
7.  Prodej pozemku p. č. st. 997 o výměře 13 m2 v ul. Křepická
8.  Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene ke stavbě 
REKO MS Velké Němčice ul. Školní – plyn.



9.  Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene ke 
stavbě REKO MS Velké Němčice ul. Brněnská – plyn.
10. Schválení dotace pro Chasu Velké Němčice z.s.
11. Schválení účetní závěrky Městyse Velké Němčice za rok 2020 
12. Schválení celoročního hospodaření Městyse Velké Němčice za rok 2020 a 
Závěrečný účet Městyse Velké Němčice za rok 2020, včetně inventarizační 
zprávy městyse za rok 2020
13. Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Velké 
Němčice za rok 2020
14.  Záměr na směnu pozemků parc. č. 8280 o výměře 16 m2, parc.č. 4114/187 
o výměře 40 m2 za pozemek parc. č. 4114/96 o výměře 37 m2, který je v majetku 
městyse, vše v ul. Brněnská před RD č. 260
15.Schválení Smlouvy o dílo mezi Městysem Velké Němčice a fy Hřiště pod 

Květinou na  rekonstrukci multifunkčního hřiště u ZŠ - dotace
16.Zrušení Směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole č. 320/2001 SB.
17.  Diskuze 18.  Návrh na usnesení 19.  Závěr



Městys Velké Němčice přijme 
pracovnici na údržbu zeleně a veřejného prostranství           

v obci, a to do listopadu 2021.
Bližší informace na t.č. 519 417 316 nebo 724 175 619.



OČKOVACÍ CENTRUM proti onemocnění Covid–19  
V HUSTOPEČÍCH  JE  PŘIPRAVENO
https://www.hustopece.cz/ockovaci-centrum-v-hustopecich-je-pripraveno

Upozorňujeme občany na nově zřízené očkovací centrum v 
Hustopečích v budově Společenského domu, které je možné si při 
registraci na očkování vybrat z nabídky.

Bližší informace najdete na výše uvedené webové stránce, 
příp. visí na úřední desce úřadu městyse.



OČKOVACÍ CENTRUM HUSTOPEČE – Společenský dům, 
týden SEDMÝ (19. 4. – 23. 4.)

V sále je nainstalovaná třetí „ordinace“, jsme tedy připraveni na 
větší množství očkovaných. Pro první očkování je uvolněno 

denně 500 dávek. Ze zaregistrovaných tak může být uspokojeno 
2500 zájemců o očkování vakcínou Pfizer!!! 

Současně pokračuje podávání druhých dávek. 
Nově se mohou registrovat chronicky nemocní nebo občané 

starší 65 let!!! 



Městys Velké Němčice plně respektuje usnesení vlády 
ČR a zakazuje všechny aktivity a veškeré sdružování v 

kulturním domě. 

Děkujeme za pochopení.



Oznámení

v souvislosti s mimořádnými opatřeními se vysílá živě přenos                   
mše svaté z našeho kostela i na infokanálu :

- v sobotu v 19:00 hodin

- v neděli v 11:00 hodin

Odkaz: www.paxvobis.cz



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2021. 
Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 500,-Kč/osoba a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo rodinný dům, ve kterém 
není nikdo hlášen k trvalému pobytu. 
Tiskopis “Ohlášení k místnímu poplatku“ se neodevzdává , je založen na ÚM 
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč
Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme ): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes
Poplatky jsou splatné do 31.5.2021. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu 

provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektrické energie: 
ve středu 28.dubna v době od 8:00 do 10:00 hodin 
Vypnutá oblast: 
- Brněnská – pravá strana od Křepické po konec obce (směr Nosislav)
- Křepická
- Osvobození 
- Pod Hospodou
- Skalka
- Zádvorník – od č.p. 408 (p.Zeman) po Osvobození



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z 

důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektrické energie

ve středu 28.dubna v době od 12:00 do 14:00 hodin
Vypnutá oblast:
- B. Němcové - levá strana od č.p.447 (p.Šabata) po ul. U Rybníka
- U Rybníka – od Brodačské po č.p. 339 (p.Petrová) a po ul. B.Němcové
- Brodačská
- Dolní – č.p. 136 (p. Višnovský Jiří)
- hájenka – č.p.393



Z důvodu nařízení vlády ČR 
je místní lidová knihovna v provozu:

- v úterý 16:00 – 19:00 hodin
- ve čtvrtek 16:00 – 19:30 hodin

Vstup max. 2 osoby
(na 15m2/1osoba)



POHOSTINSTVÍ Oborná oznamuje, 
že prodej teplých knedlíků probíhá na rampě v obvyklou 
dobu vždy :
- v neděli od 10:30 do 11:00 hodin


